Ne
n/n

lipegmeT

OpraHisauyisa po6oTu
onepaTtopa nocrta
LeHTpanizayii
OpraHisayis po6o m
4yeprosoro
CTpinovHoro nocta
MpaBuna TexXHiYHOT
ekcnnayatauyii Ta
IHCTPYKLiT

PO3KNA/L
NigCYMKOBUX Ta AepXaBHUX MiACYMKOBUX aTecTauin Ha 2020

rp.9/10 «OnepaTtop nocTa LeHTpanisayii, 4eproBnin CTPINIOYHOIo NocTa»

Bug atecTtayii

KoHcynbTauisa
MigcymkoBa aTecTauis

KoHcynbTauis
MigcymkoBa atecTauis

KoHcynbTauis
MigcymkoBa atecTauis

JaTta

05.05.21
06.05.21

06.05.21
07.05.21

07.05.21
11.05.21

KabiHeT

41

41

32

Yac

13.00
9.00

13.00
9.00

13.00
9.00

Buknagau FonoBa KoMicii

PasyBacea H.B. CymiHa 3\M.

PasysacBa H.B. CywmiHa 7IM.

MupowHnyeHko CymiHa 11M.

r.c.

CymiHa T.M.

2021 HaBYaNbHWUI pikK

OMaCHAHCbLKOTO
niueto
aHcnopty

peHko B.M.

ACUCTEHT MpumiT-
Ka

MupoLWHNYEHKO
r.c.

MUPOLWHNYEHKO
r.c.

PasyBaesa H.B.



Ne
n/n

»
3

nigCyMKOBUX

Mpeamet Bug atectayii
TpakTopu KoHcynbTauis
MigcymkoBa atecTauis
Cinbcbkorocnogapchb KoHcynbTauis
Ki MalunHu MigcymkoBa atecTtayis
MpaBuna KoHcynbTauis
LOPOXHLOTO PyXy MigcymkoBa atecTtauis
bygosa i KoHcynbTauis
eKcnayartauis MigcymkoBa aTectauisa
BAHTAXHOr0
aBToOMOGins

3acT. gupekTopa 3 HBpP

PO3KNAL

3aTBEPAXYIO:

atecrtauin Ha 2020 - 2021 HaBYanbHMI pPiK
rp.21/22 «TpaKTopucT-maluHICT ¢/r BUpOGHMLTBA, C/tocap 3 PeMOHTY €/ MallWH Ta ycTaTKyBaHHSA, BOAIN
aBTOTPAHCMNOPTHUX 3ac06iB KaT. «C»

Oata

14.05.21
17.05.21
18.05.21
19.05.21
20.05.21
21.05.21
24.05.21
25.05.21

3i
31
23
23
3i
31
31
31

KabiHeT |

Yac

13.00
9.00
13.00
9.00

:13.00

9.00
13.00
9.00

Buknagay FonoBa KoMmicii
Pa3fonbCbKuil CyMiHarT.M.
M.®.

Mpockyposa O.I' CymiHa T.M.

Pa3aonbCbKuii CymiHa T.M.
M.®.
Pa3fgonbCbKuii CymiHa T.M.
M.®.
T.M. CymiHa

ACUCTEHT

lipockyposa 0.1 .
PaS,EI,OﬂbeKI/II‘/'I-
M.D.
lipockyposa O.T.

I IpockypoBa 0.1 .



